
 

 

 

 

 

 

 

株式会社 仙台珉珉
ミンミン

 

商品一覧 

 

 

 

 

 

 



 

吉切鮫 サイズ目安表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※鮫の個体により前後する場合がございます。 

 

 

尾

枚数 縦(cm) 横(cm)

4枚 14 15

5枚 12 15

6枚 11.5 12.5

8枚 10.5 12

10枚 8.5 11

12枚 8 10

15枚 7 9

20枚 6 8

25枚 5.5 7.5

30枚 5 7.5

35枚 5 7

40枚 4.5 6.5

45枚 4 6.5

50枚 3.5 6

60枚 3.5 5.5

70枚 3 5

80枚 3 4.5

90枚 2.5 4

100枚 2 3.5

背

枚数 縦(cm) 横(cm)

4枚 9 17

5枚 8 16

6枚 8 15

8枚 7 13

10枚 6 12.5

12枚 6 12

15枚 5 11

20枚 4 8.5

25枚 4 8

30枚 3.5 7

35枚 3.5 7

40枚 3 6.5

45枚 2.5 6.5

50枚 2.5 6.2

60枚 2.5 6

70枚 2 5.5

80枚 2 5

90枚 2 4.5

100枚 1.5 4

腹

枚数 縦(cm) 横(cm)

20枚 4.5 10.5

25枚 4 9

30枚 3 8.5

35枚 3 8

40枚 2 7.5

45枚 2 7.5

50枚 2 7

60枚 2 6.5

70枚 1.5 6.5

80枚 1.5 6

90枚 1.5 6

100枚 1 5.5

背ビレ 

手(胸)ビレ 

尾ビレ 

腹ビレ 



 

  ふかひれ 吉切鮫 尾ビレ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

42.0 28.0 24.0 11.5

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 10pc 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 宮城県

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 1kg 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

宴会、婚礼、仕出し等のメイン食材としての使用。
ふかひれ姿煮、ふかひれステーキ等。小さいサイズは茶碗蒸し等のトッピングメニューとしてご使用出来ます。

商 品 特 徴

宮城県気仙沼産の吉切鮫の尾ビレです。しっかりとした形と肉厚な繊維が特徴です。吉切鮫では最上級の品質で
ございます。商品内容量もｋｇ(5枚～70枚)迄のサイズが有ります。
枚数在庫はお問い合わせください。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、 くるみ

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷



 

ふかひれ 吉切鮫 背ビレ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷

税率

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 宮城県

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 1kg 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

1 ケ ー ス あ た り 入 数 10pc 保 存 温 度 帯

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

42.0 28.0 24.0 11.5

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

宴会、婚礼、仕出し等のメイン食材としての使用。
ふかひれ姿煮、ふかひれステーキ等。小サイズは茶碗蒸し等のトッピングメニューとしてご使用出来ます。

商 品 特 徴

宮城県気仙沼産の吉切鮫の背ビレです。しっかりとした形と繊維質が非常にバランスの良い商品です。商品内容
量もｋｇ(5枚～80枚)迄のサイズが有ります。
枚数在庫はお問い合わせください。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、



 

ふかひれ 吉切鮫 腹ビレ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷

税率

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 宮城県

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 1kg 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

1 ケ ー ス あ た り 入 数 10pc 保 存 温 度 帯

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

42.0 28.0 24.0 11.5

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

宴会、婚礼、仕出し等のメイン食材としての使用。
ふかひれ姿煮、ラーメン、茶碗蒸し等のトッピングメニューとしてご使用出来ます。

商 品 特 徴

宮城県気仙沼産の吉切鮫の腹ビレです。ふかひれ本来の形を残してご使用しやすい価格帯です。コストパフォー
マンスが高い商品です。商品内容量もｋｇ(30枚～100枚)迄のサイズが有ります。
枚数在庫はお問い合わせください。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、 くるみ

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、



 

ふかひれ 吉切鮫 手ビレ 40ｇワンポーション 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

44.0 30.0 9.0 4.8

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 100pc 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 宮城県

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 40g 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

1枚冷凍真空です。ご使用したい時に使用したい枚数のみ解凍調理が可能です。
姿煮、ラーメン、チャーハン等のメニューでご使用いただけます。

商 品 特 徴

宮城県気仙沼産の吉切鮫を使用。とても柔らかくなめらかな食感が特徴です。
素材そのものが柔らかい為、煮込み時間等も短時間で簡単に仕上げられます。
大きさも(10ｇ～80ｇ)迄と幅広く有ります。在庫確認のお問い合わせお願い致します。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能



 

ふかひれ サンツーA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

28.0 28.0 29.0 12.5

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 10pc 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 国産

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 1kg 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

宴会、婚礼、仕出し。スープやトッピングメニューとしてご使用いただけます。

商 品 特 徴
国産原料１００％。糸状の繊維や形に近いふかひれをブレンドして製造しております。様々な料理に使い易いサ
ンツーでございます。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般。ふかひれを原料とする加工業者様。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、



 

ふかひれ サンツーB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

28.0 28.0 29.0 11.3

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 10pc 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 国産、インドネシア

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 1kg 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

宴会、婚礼、仕出し。スープやトッピングメニューとしてご使用いいただけます。

商 品 特 徴
国産のふかひれとインドネシア産の鮫のユイピー(内皮)をブレンドさせて製造しております。リーズナブルにふ
かひれ料理を希望のお客様にご使用いただけます。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般。ふかひれを原料とする加工業者様。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、



 

ふかひれ サンツーO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

28.0 28.0 29.0 12.5

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 10pc 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 青森県

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 1kg 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

宴会、婚礼、仕出し。スープやトッピングメニューとしてご使用いただけます。

商 品 特 徴
青森県産アブラツノ鮫の原料を100％使用。ふかひれのみで製造しております。ふかひれの形が多少、残っている
状態の商品でございます。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般。ふかひれを原料とする加工業者様。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、



 

サンツー福 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

28.0 28.0 29.0 11.3

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 20pc 保 存 温 度 帯

内 容 量 500g 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） インドネシア

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般。ふかひれを原料とする加工業者様。

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

宴会、婚礼、仕出し。スープやトッピングメニューとしてご使用いいただけます。

商 品 特 徴
インドネシア産の鮫のユイピー(内皮)とふかひれをブレンドさせて製造しております。よりリーズナブルにふか
ひれ料理を希望のお客様にご使用いただけます。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷



 

  ふかひれ姿煮 腹１０～１４ｇ中華味 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬味付→
⑭金属探知機→⑮冷凍→⑯梱包→⑰保管→出荷

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

44.0 30.0 9.0 10.8
最大・最小ケース納品単位

（◎ケース／日　など単位も記載） 最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+14 販 売 エ リ ア の 制 限 無

1 ケ ー ス あ た り 入 数 100pc×2合 保 存 温 度 帯

税込（切捨）

消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 宮城県

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

内 容 量 50g(ふかひれ約10～14ｇ) 希 望 小 売 価 格 税抜

商 品 名 ふかひれ姿煮　吉切腹ビレ10～14ｇ中華味
提供可能時期

（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

ボイルするだけの簡単調理。湯煎時間約5～7分。加熱後開封し、ふかひれ姿煮としてお召し上がりください。ま
た、ふかひれ姿煮を上にかけるだけで、ふかひれ炒飯、ふかひれラーメンなど、お好みの食材と合わせお客様の
オリジナル料理としてご提供ください。

商 品 特 徴
ふかひれの本場である気仙沼産吉切鮫のふかひれを使用しました。ふかひれを1枚1枚丁寧に加工し味付けをした
中華姿煮です。簡単調理で本場の高級中華をご堪能いただけます。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般、ギフト関連、百貨店

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能



 

ふかひれ 寿司ネタ味・水 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬ふかひ
れ・タレ充填→⑭　真空→⑮加熱→⑯冷却→⑰ラベル貼り付け→⑱冷凍→⑲金属探知機→⑳梱包・冷凍

税率

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 三陸産

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 5g×10枚 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

1 ケ ー ス あ た り 入 数 24ｐｃ×2合 保 存 温 度 帯

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 5甲 最小 1甲

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+14 販 売 エ リ ア の 制 限

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

44.0 20.0 9.0 4180.0

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

和風の味付けがしてありますので解凍後、そのままご試食出来ます。ふかひれ寿司、茶碗蒸しや様々な料理にご
使用出来ます。

商 品 特 徴

三陸産のふかひれを1枚1枚丁寧な技術で加工製造しております。姿煮とは別のふかひれ独自の食感が味わえま
す。和風の味付けも今野醸造様(宮城県)の協力により、こだわりの味付けに工夫をしております。
同様の規格で味付けのない「寿司ネタ水」もご用意しております。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般、製造メーカー、加工メーカー

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能



 

ふかひれ 寿司ネタ２０枚味・水 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬ふかひ
れ・タレ充填→⑭　真空→⑮加熱→⑯冷却→⑰ラベル貼り付け→⑱冷凍→⑲金属探知機→⑳梱包・冷凍

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

28.0 28.0 29.5 10.3

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+14 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 48pc 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 三陸産(宮城)

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 8g×20枚 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をす

る。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

和風の味付けがしてありますので解凍後、そのままご試食出来ます。ふかひれ寿司、茶碗蒸しや様々な料理にご
使用出来ます。

商 品 特 徴

宮城県気仙沼水揚げの吉切鮫。1枚1枚丁寧な技術で加工製造しております。姿煮とは別のふかひれ独自の食感が
味わえます。和風の味付けも今野醸造様(宮城県)の協力により、こだわりの味付けに工夫をしております。
同様の規格で味付けのない「寿司ネタ20枚水」もご用意しております。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般、製造メーカー、加工メーカー

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能



 

ふかひれ 小ビレシート３０枚 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

税率

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 三陸産

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 30枚 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

1 ケ ー ス あ た り 入 数 20pc/2合 保 存 温 度 帯

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

44.0 20.0 9.0 2.4

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般、製造メーカー、加工メーカー

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

加熱調理にてご使用ください。茶碗蒸し等におすすめです。
ふかひれを姿を強調したスープ等にもご使用いただけます。

商 品 特 徴

加工の難しい小さいふかひれを１枚ずつ丁寧な技術で加工製造しております。
オリジナルの味付けをされたいお客様におすすめです。　(和風味タイプもあります)
１枚あたり２～３ｇのふかひれでございます。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

①原材料受入→②解凍→③選別→④湯通し→⑤水漬け→⑥皮除去→⑦骨抜き→⑧乾燥→⑨蒸し→⑩お湯戻し→⑪水漬け→⑫計量→⑬金属探知
機→⑭冷凍→⑮梱包→⑯保管→出荷



 

ふかひれ ジュレ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

税率

税込（切捨）

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ）

ふかひれ（気仙沼産）
JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

内 容 量 ３００ｇ 希 望 小 売 価 格 税抜

1 ケ ー ス あ た り 入 数 300g×18pc×2合 保 存 温 度 帯

発 注 リ ー ド タ イ ム 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載） 最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）

縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

34.5 26.0 31.0 11.7

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

冷蔵又は流水解凍してお好みの大きさで食べられます。前菜の付け合わせに最適です。おせち料理としてもご利
用いただけます。

商 品 特 徴 かつお風味を効かせた出汁にフカヒレ、たけのこを一緒に煮込んだ贅沢なジュレです。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび・かに

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

①解凍→②計量→③調味料加熱→④混合→⑤充填→⑥真空→⑦スチーム→⑧冷却→⑨金属探知機→⑩シール貼り→⑪冷凍→⑫箱詰め→⑬保管
→出荷



 

ふかひれ 餡 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①解凍→②計量→③調味料加熱→④混合→⑤充填→⑥真空→⑦スチーム→⑧冷却→⑨金属探知機→⑩シール貼り→⑪冷凍→⑫箱詰め→⑬保管
→出荷

税率 8%

消費期限
提供可能時期

（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365

1 ケ ー ス あ た り 入 数 300g×18pc×2合 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ）

ふかひれ（気仙沼産）
JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

税込（切捨）
内 容 量 ３００ｇ 希 望 小 売 価 格 税抜

発 注 リ ー ド タ イ ム 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

34.5 26.0 31.0 11.7

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

茶碗蒸しや天心、揚げ出し豆腐など様々なメニューへのトッピングにお使いください。

商 品 特 徴
旨味が凝縮された餡にふかひれとたけのこを混ぜたふかひれ餡です。トッピングするだけで高級イメージの強いフカヒレメ
ニューへ変わる商品です。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび・かに

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

くるみ



 

ふかひれ入り 松前漬け 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

①原材料受入→②検査→③→計量④混合→⑤漬け込み→⑥保管→⑦計量・パック詰め→⑧金属探知機→⑨冷凍→⑩梱包→⑪保管→出荷

税率

商 品 名 ふかひれ入り松前
提供可能時期

（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 北海道、宮城

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

内 容 量 １ｋｇ 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

1 ケ ー ス あ た り 入 数 １ｋｇ×６個×２合 保 存 温 度 帯

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載） 最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+14 販 売 エ リ ア の 制 限 無

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 百貨店、スーパーマーケット等

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

解凍後、お召し上がり出来ます。ご家庭でのおかずの一品やお酒のおつまみとしてお召し上がれます。解凍後は
お早めにお召し上がりください。

商 品 特 徴
宮城県気仙沼産のふかひれを粗切りにし、たっぷりと加えた他では味わうことのできない松前漬けです。北海道
産の昆布を使用した濃厚なタレに漬け込んだふかひれの食感をお楽しみいただけます。

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、



 

ふかひれ 煮こごり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

税率

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 宮城県

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 250g 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

1 ケ ー ス あ た り 入 数 30本 保 存 温 度 帯

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 10ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

44.0 20.0 9.0 8.8

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

冷蔵又は流水解凍してお好みの大きさにカットして食べられます。前菜の付け合わせに最適です。
おせち料理としてもご利用いただけます。

商 品 特 徴

三陸産のふかひれを全体に使用。だしの効いた醤油ベースの味付けになっております。
カットの仕方で食材単価の調節も可能です。
商品サイズ(縦7ｃｍ×横14.5ｃｍ×高さ2ｃｍ)

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、

やまいも 、

大豆 、

くるみ

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

①原材料受入→②計量→③調味液加熱→④混合→⑤冷却→⑥計量・パック詰め→⑦金属探知機→⑧冷凍→⑨梱包→⑩保管→出荷



 

水晶 梅高貴（鮫軟骨１００％） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生産・製造工程 

 

 

利用シーン
（利用方法・おすすめレシピ等）

解凍後そのままお召し上がりください。
小鉢の一品や各食材のトッピングとしてご利用いただけます。

商 品 特 徴

コラーゲン、コンドロイチン、グルコサミン、健康食品の原材料として人気のある鮫軟骨をそのままお召し上が
り頂ける珍味に仕立てております。吉切鮫の軟骨１００％使用。さっぱりとした梅の味と抜群の食感で大変希少
な高級珍味です。

タ ー ゲ ッ ト

売 り 先

販売先 外食全般、スーパーマーケット

（

外食 商社・卸売 メーカー スーパーマーケット

ホテル・宴会・レジャー

その他（右に記入→）

中食 百貨店 その他小売

ギフト対応可能業務用対応可能

税率

認 証 等
（ 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 ）

　　※印のものは、具体的な取得内容を記載　→

ケ ー ス サ イ ズ （ 重 量 ）
縦(㌢)×横(㌢)×高さ(㌢） 重量（㌔）

42.0 28.0 24.0 11.5

発 注 リ ー ド タ イ ム Ｄ+7 販 売 エ リ ア の 制 限

最大・最小ケース納品単位
（◎ケース／日　など単位も記載）

最大 5ｃ/ｓ 最小 1ｃ/ｓ

1 ケ ー ス あ た り 入 数 20pc 保 存 温 度 帯

主 原 料 産 地
（ 漁 獲 場 所 等 ） 三陸(宮城)

JAN コ ー ド
（ 13 桁 も し く は ８ 桁 ）

無

内 容 量 500g 希 望 小 売 価 格 税抜
税込（切捨）

提供可能時期
（最もおいしい時期を（ ）内に記載） 通年 （　　　　　） 賞 味 期 限 ／ 消 費 期 限 賞味期限 365 消費期限

有機ＪＡＳ ＩＳＯ ※ 農業生産工程管理（ＧＡＰ） ※

その他（右に記入

ＨＡＣＣＰ ※

無 有→

ア レ ル ギ ー 表 示 （ 特 定 原 材 料 ）
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有

表示を奨励
（任意表示）

備 考

（当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入）

やもりまゼ

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生

えび 、 かに 、 小麦 、 そば 、 卵

乳 、 落花生、 くるみ

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

やまいも 、

大豆 、

キウイフルーツ 、

バナナ 、さば 、

もも 、

ごまさけ、

いか 、

鶏肉 、

りんご 、まつたけ 、

オレンジ 、

牛肉 、

豚肉

ゼラチン

カシューナッツあわび 、 いくら 、

①原材料受入→②細断→③味付け→④計量・パック詰め→⑤金属探知機→⑥加熱→⑦冷凍→⑧梱包→⑨保管→出荷
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